
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1621/lx-559-24

LX/559/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 19.03.2024

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze
bezprzetargowej gruntu pod tablicę reklamową.

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Wyraża  się zgodę na oddanie w  dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres do lat dziesięciu
 grunt pod  tablicę  reklamową usytuowaną na nieruchomości gminnej w Nowej Wsi Wielkiej,
 oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 148/13, dla której w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
prowadzona jest księga wieczysta Nr  BY1B/00112736/6.

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e

Na nieruchomości gminnej w Nowej Wsi Wielkiej, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 148/13,
dla której w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy prowadzona jest księga wieczysta Nr
 BY1B/00112736/6, usytuowana jest tablica reklamowa apteki  działającej w Nowej Wsi Wielkiej. Z
uwagi na fakt, iż umowa dzierżawy wygasa  stosownym jest jej przedłużenie. Z tytułu dzierżaw
gruntów do budżetu gminy wpływają środki finansowe  i stanowią stały jej dochód.
            Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, przekraczających zakres
zwykłego zarządu, w tym dzierżawa nieruchomości gminnych powyżej 3 lat. 

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 19.03.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.05.2024 07:27
Liczba wyświetleń: 102

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1621/lx-559-24



